
Pos 

1 

2 

3 
4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 
11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 
18 

19 

20 

21 

Num. 

199 

297 

90 

57 

20 

17 

87 

93 

270 

127 

74 

83 

111 

210 

110 

94 

283 

28 

14 

707 

16 

Nome 

VIGANO’ ANDREA 

SACCHI ALBERTO 

GRITTI NICOLO' 

KOFLER LORENZ 

DE LUCA SIMONE 

EGGER THOMAS 

TOSO MATTEO 

RONCOLETTA ALESSANDRO 

ZERBINI FEDERICO 

GIRARDONI RONNIE 

MANSOLDO LUCA 

PESCIALLO ROBERTO 

ROSA DAVIDE 

D'AGOSTARO GIUSEPPE 

TALLARINI SAMUELE 

RIMOLDI MATTIA 

FRANZEHIN MICHAEL 

PAGLIARI FILIPPO 

UBERTI MICHELE 

ERRIGO DAVIDE 

MINNITI MARCO 

Gruppo Qualifiche 

A 

A 

A 
A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 
A 

B 

B 

B 

B 

B 

B 
B 

B 

B 

B 

Stampato: 13/06/2021 11:01:03 

DSC GIORDAN MATTEO 

Direttore di gara MONFREDINI MARIO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo  

Trofeo SIT SuperMoto 2021 - 3^Prova 
SM 

INGRESSO IN QUALIFICA 

CLUB DES MILES 1,050 Km. 

TROFEO SIT SUPERMOTO
13/06/2021

MONCALIERI - TO
3^PROVA


